別記様式第一号（第三条第二項関係）

移動制限果実等移動検査申請書

　下記のとおり移動したいので検査を申請します。

住　所

氏　名
電話番号
（連絡が取れる番号）
　　令和７年３月　　日
　 那覇植物防疫事務所　植物防疫官　殿

	移動予定年月日
	令和7年4月15日から令和7年12月31日

	移動前の管理場所
（圃場の地番を記載）
	①大宜味村字
②座標

	移動後の利用場所

	荷送人の住所及び
氏名
	大宜味村字

	荷受人の住所及び
氏名
	県外

	容器包装の種類

	植物の種類
	梱数
（予定）
	数量（㎏）
（予定）
	産地
	備考（施設・露地）
（防除対策）

	大宜味村

別記様式第一号（第三条第二項関係）記載例
移動制限果実等移動検査申請書

　下記のとおり移動したいので検査を申請します。
住　所　大宜味村字〇〇
氏　名　大宜味　一郎
電話番号※
　令和7年3月25日
　 那覇植物防疫事務所　植物防疫官　殿
	移動予定年月日
	令和7 年4 月14 日から令和7 年12 月31 日

	移動前の管理場所
（ほ場の住所、座標）
	1 大宜味村字〇〇123　（座標　26.347267 127.333333）
2 大宜味村字〇〇124
3 座標　26.628999, 127.777777
（座標が分かる場合は併記。地番が不明な場合は座標でも可。複数のほ場から出荷する場合は、すべての住所を記載する。）

	移動後の利用場所
	県外（未定の場合は県外・沖縄県離島市町村と記載）

	荷送人の住所及び
氏名
	大宜味村字○○市〇〇999
大宜味　一郎

	荷受人の住所及び
氏名
	県外（未定の場合は県外・沖縄県離島市町村と記載）

	容器包装の種類
	ダンボール、ポリ袋、等

	植物の種類
	梱数
	数量
	産地
	備考

	ニガウリ

トウガン
	100

100

（予定梱数）
	1,000

1,000
　　　　　　Kg
（予定数量）
	○○市

○○市
	1 ハウス、
農薬散布
2 露地、
農薬散布
（防除対策を記載）

※トラップ調査において誘殺があった場合にほ場の管理状況や生産物・収穫物の検査を行う必要があるため、連絡がとりやすい電話番号を記載願います。